
 
  

 
 
 
 
RETTIFICA - AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI 
LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI 
COMUNICAZIONE E RICERCA SOCIALE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA 
SAPIENZA” _ BANDO ICE 2183 
 
 
Il Responsabile Amministrativo Delegato 
 
VISTO   lo Statuto dell’Università ed in particolare l’articolo 11, comma 2; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO   l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO   il D.Lgs 75/2017; 

VISTO   il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti

  esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

  approvato con D.R. n. 1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019; 

VISTO  il D.Lgs. 33/2013; 
VISTO   il BANDO ICE 2183 pubblicato in trasparenza il giorno 1/12/2022;  

CONSIDERATO che per mero errore all’interno del bando è stata indicata come data di scadenza per 

  la presentazione delle candidature il 6/12/2022 mentre sul sito trasparenza è stata  

  riportata la data corretta del 16/12/2022;  

CONSIDERATA la necessità di allineare correttamente le date;  

 
DISPONE 

 
- La sola rettifica della data di scadenza del BANDO ICE 2183 che è correttamente fissata al 

16/12/2022.  
- La pubblicazione del bando con la data corretta, restando validi tutti gli altri articoli ed allegati 

precedentemente pubblicati;   
- La validità delle candidature pervenute sino alla data del 6/12/2022.  

 
 
 
 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
Dott.ssa Bianca Ciabatti 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 239/2022  Prot. n. 0002316 del 07/12/2022 - [UOR: SI000036 - Classif. VII/1]


